АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

23.04.2020 № 214-р

г. Ступино

О приостановлении плановых проверок,
проводимых  контрольно-ревизионным
отделом администрации городского округа
Ступино Московской области в 2020 году

В соответствии с пунктом 5 постановления Правительства Российской

Федерации от 03.04.2020 № 438 «Об особенностях осуществления в 2020 году

государственного контроля (надзора), муниципального контроля и о внесении

изменения в пункт 7 правил подготовки органами государственного контроля

(надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения

плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»:

1. Контрольно-ревизионному отделу администрации городского округа Ступино

Московской области до особых распоряжений приостановить проведение плановых

проверок на 2020 год, предусмотренных:

-   планом проведения контрольно-ревизионным отделом администрации

городского округа Ступино Московской области Плана проверок соблюдения

Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных

нужд» на 2020 год, утвержденным распоряжением администрации городского округа

Ступино Московской области №1040-р от 29.11.2019;

- планом проведения  контрольно-ревизионным  отделом администрации

 городского  округа Ступино  Московской области контрольных   мероприятий в

рамках осуществления полномочий по  внутреннему  муниципальному финансовому

https://stupinoadm.ru/export/sites/stupinoadm/organy-vlasti/administratsiya/.galleries/files/rasporyazhenie-1040-r-plan-proverok-2020.pdf
https://stupinoadm.ru/export/sites/stupinoadm/organy-vlasti/administratsiya/.galleries/files/rasporyazhenie-1040-r-plan-proverok-2020.pdf

 контролю  в  сфере бюджетных правоотношений на 2020 год, утвержденным

распоряжением администрации городского округа Ступино Московской области

29.11.2019 № 1044-р.

2.   Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава городского округа Ступино
Московской области                                                            В.Н.Назарова

https://stupinoadm.ru/export/sites/stupinoadm/organy-vlasti/administratsiya/.galleries/files/rasporyazhenie-1044-r-na-2020-byudzhetnye-pravootnosheniya.pdf
https://stupinoadm.ru/export/sites/stupinoadm/organy-vlasti/administratsiya/.galleries/files/rasporyazhenie-1044-r-na-2020-byudzhetnye-pravootnosheniya.pdf